
ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY XANASTUR

LUGAR: ASTURIAS

FECHA: 9 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 13489 II Bala 173236 Elite Dogs 0,00 5,49 5,00 5,35

LARGE 16002 II Vega No tiene Educan 5,00 5,26 0,00 5,27

LARGE 14080 II Pipa 175106 Wecan 0,00 4,37 8,94 3,96

LARGE 10430 II Surainmydreams 156796 Elite Dogs 10,00 5,48 0,00 5,85

LARGE 18238 II One in a Million Bubbles from Doggone Borders 2314917 Pozuelo 12,24 3,68 0,00 5,23

LARGE 16668 II Hok No tiene Evo Dog's 0,00 5,44 ELIM.

INTERMEDIATE 14005 II Arwen 2208985 Seven 0,00 5,86 0,00 5,64

INTERMEDIATE 16154 II Betty de los Parejos 2357673 Thunderdogs Galicia 0,00 5,84 5,00 4,93

INTERMEDIATE 16192 II Sons of Thunder Amazing Dream 181539 Thunderdogs Galicia 0,00 6,62 ELIM.

INTERMEDIATE 16768 II Mawlch Wish No tiene Divertidog 0,00 6,23 ELIM.

MEDIUM 18319 II Cromo No tiene Mi Perro 10 5,00 5,91 0,00 5,54

MEDIUM 16732 II Joy del Raso Los Enebros 2571377 Mikan 10,00 5,21 0,00 5,56

MEDIUM 16210 II L'Almozara Revetlla de Sant Joan 185732 Pawer ELIM. 0,00 6,01

MEDIUM 15603 II Shizuka Minamoto Do Peto Maxico 2526777 Stellaedogs ELIM. 0,00 5,52

MEDIUM 17861 II Leta Lestraje de L'Almozara 2591459 Cantabria ELIM. 0,00 5,29

SMALL (S) 15429 II Taif de Special Shadow 2567766 Elite Dogs 0,00 4,24 0,00 4,85

SMALL (S) 16218 II Estibaliz Model 2413130 Pawer 0,00 3,75 3,42 3,83

SMALL (S) 16693 II Bedingfield Stroke of Luck 2250255 Torrevieja 0,00 3,96 4,58 3,73

SMALL (S) 13976 II Romeo de Wiit Bukater 2247303 Elite Dogs 5,00 5,40 0,00 4,85

SMALL (S) 18431 II Capitan Kirk de Mamuca 2626403 Elite Dogs ELIM. 0,00 5,46

SMALL (S) 18259 II Randeros Kalima 187592 Elite Dogs ELIM. 0,00 4,92

SMALL (XS) 15618 II Darko de Cantibrera 2410463 Amics del Gos 0,00 5,08 5,00 4,49

SMALL (XS) 17970 II Asmoan Pure Instinct 2601396 Pawer 5,00 4,18 0,00 4,72

LARGE 13478 III Einar Petit Jerloust of My Queen 2426273 Iguala2 0,00 6,13 0,00 6,08

LARGE 12383 III Juliette 167204 Trisquel 0,00 5,84 0,00 5,87

LARGE 14811 III Tormenta 177633 Do It 0,00 6,09 5,00 6,21

LARGE 13797 III N'Maisha de Scofos 2251640 Miramar 5,00 5,92 0,00 6,02

LARGE 12685 III Chloe 2389916 Xanastur 0,00 6,21 10,00 5,26

LARGE 15456 III Ao 2577100 Los Naranjos 15,34 5,33 0,00 6,12

LARGE 13218 III Roco I de la Solanilla 2408341 Trisquel ELIM. 0,00 6,13

LARGE 13470 III Crow de Xonnydeby 2451584 Pozuelo 0,00 6,08 ELIM.

LARGE 16586 III Airland Forever Wild 2562520 Iguala2 0,00 5,88 ELIM.

INTERMEDIATE 11927 III Pimienta 165256 Canino Algecireño 5,00 5,74 0,00 5,67

INTERMEDIATE 11791 III Jokulsarlon de L'Almozara 161135 Thunderdogs Galicia 5,00 5,61 0,00 5,80

INTERMEDIATE 12942 III Kira 170163 Do It 0,00 5,55 6,15 5,22

JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB

AGILITY



PEN. VEL. PEN. VEL.

INTERMEDIATE 11503 III Beky II de la Solanilla 2352851 Kamuy 10,00 5,83 0,00 5,78

INTERMEDIATE 17875 III Next to Me 2658644 Do It ELIM. 0,00 6,31

MEDIUM 12719 III Tan de la Solanilla 2398640 Ilion 0,00 6,18 10,00 6,29

MEDIUM 16001 III By Cocas Dream Hunny Pot 2610809 Parque del Alamillo ELIM. 0,00 6,04

MEDIUM 15121 III Kenia 181030 Elite Dogs ELIM. 0,00 5,69

SMALL (S) 16007 III Jope de Doberval 2516390 Do It 0,00 5,70 5,00 5,74

SMALL (S) 18433 III Spock de Mamuca 2626405 Elite Dogs ELIM. 0,00 5,67

SMALL (S) 16212 III Wildest Dreams Ask Me If I Love You and I'll Say 2566016 Pawer 0,00 5,95 ELIM.

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY XANASTUR

LUGAR: ASTURIAS

FECHA: 10 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 10331 II Dandy No tiene Asturias 0,00 4,19 0,00 4,45

LARGE 13489 II Bala 173236 Elite Dogs 10,00 4,59 0,00 5,30

LARGE 17977 II Molly No tiene Asturias 0,00 4,07 17,62 4,14

LARGE 18665 II Smart As a Whip Madness 2597334 Evo Dog's ELIM. 0,00 6,17

LARGE 19207 II Adonis Zar 2474249 Iguala2 ELIM. 0,00 5,91

LARGE 19299 II Darleyfalls G'Vine 2603035 Bi Bihotz ELIM. 0,00 5,36

LARGE 16668 II Hok No tiene Evo Dog's 0,00 4,41 ELIM.

INTERMEDIATE 16192 II Sons of Thunder Amazing Dream 181539 Thunderdogs Galicia 0,00 5,85 0,00 5,77

INTERMEDIATE 18659 II Reiya Terapydogs de L'Almozara 183040 Trisquel 0,00 4,94 0,00 5,01

MEDIUM 18319 II Cromo No tiene Mi Perro 10 0,00 5,33 0,00 5,12

MEDIUM 18555 II Ben Hippie 2597186 Colors ELIM. 0,00 5,82

MEDIUM 14967 II Olden de L'Almozara 161137 Zarajump 0,00 4,96 ELIM.

MEDIUM 12828 II Cooper 164458 Stellaedogs 0,00 4,32 ELIM.

MEDIUM 18243 II Sella del Campo de Montiel 2646439 Cubas ELIM. 0,00 4,73

SMALL (S) 16218 II Estibaliz Model 2413130 Pawer 0,00 3,95 0,00 4,20

SMALL (S) 18740 II Wildest Dreams Breaking The Law 2669744 Cantabria 0,00 4,94 ELIM.

SMALL (XS) 15618 II Darko de Cantibrera 2410463 Amics del Gos 0,00 4,52 ELIM.

LARGE 16394 III Sweet Gina Dream of Kings 2575790 Elite Dogs 5,00 5,70 0,00 6,64

LARGE 13478 III Einar Petit Jerloust of My Queen 2426273 Iguala2 0,00 6,05 5,12 5,75

LARGE 14069 III A Something Wild Idolo 2460452 Pawer 0,00 6,02 ELIM.

LARGE 14811 III Tormenta 177633 Do It 0,00 6,02 ELIM.

LARGE 13470 III Crow de Xonnydeby 2451584 Pozuelo ELIM. 0,00 5,78

INTERMEDIATE 12942 III Kira 170163 Do It 0,00 5,29 0,00 5,57

INTERMEDIATE 14803 III Ohana 178244 Zarajump ELIM. 0,00 6,14

INTERMEDIATE 13015 III Ambar 2430535 Extreme&Hard de Broval 0,00 5,93 ELIM.

INTERMEDIATE 14331 III A Moment Like This 2474247 Elite Dogs 0,00 5,81 ELIM.

MEDIUM 14227 III Asia de Belda Border Collie 2224860 Los Angeles de San Anto 0,00 5,32 16,97 4,25

MEDIUM 15122 III Cerunnos Keep Running 2506917 Parque del Alamillo ELIM. 0,00 6,22

MEDIUM 11516 III Crazy Goblins Acme Mik Mik 2305437 Parque del Alamillo ELIM. 0,00 5,73

MEDIUM 15560 III Raylee Blue des Etangs Sauvages 2545383 Asturias 0,00 5,28 ELIM.

SMALL (S) 15959 III Airland Blinding Lights 2557363 Zarajump 0,00 5,98 ELIM.

SMALL (S) 16222 III Khalifa de Special Shadow 2567765 Pawer 0,00 5,17 ELIM.

CLUB
AGILITY JUMPING

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY XANASTUR

LUGAR: ASTURIAS

FECHA: 11 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16205 II Tesla 182263 Cantabria 15,00 4,64 0,00 5,21

LARGE 18581 II Airland Joker the Dark Knight 2649586 Parque del Alamillo ELIM. 0,00 5,75

LARGE 19207 II Adonis Zar 2474249 Iguala2 ELIM. 0,00 5,24

LARGE 18694 II Dobra 153527 Thunderdogs Galicia ELIM. 0,00 5,22

LARGE 16002 II Vega No tiene Educan 0,00 4,70 ELIM.

INTERMEDIATE 14005 II Arwen 2208985 Seven 0,00 5,48 0,00 5,41

INTERMEDIATE 16192 II Sons of Thunder Amazing Dream 181539 Thunderdogs Galicia 15,00 5,12 0,00 6,07

INTERMEDIATE 17842 II Los Motilones Vilma 2588982 Ourencan ELIM. 0,00 6,16

INTERMEDIATE 16768 II Mawlch Wish No tiene Divertidog ELIM. 0,00 5,70

INTERMEDIATE 18247 II Arwen 168182 Zarajump ELIM. 0,00 5,50

INTERMEDIATE 16281 II Lua 169113 Pawer ELIM. 0,00 4,52

MEDIUM 16210 II L'Almozara Revetlla de Sant Joan 185732 Pawer 0,00 5,01 0,00 5,12

MEDIUM 16732 II Joy del Raso Los Enebros 2571377 Mikan 0,00 4,95 0,00 5,15

MEDIUM 12828 II Cooper 164458 Stellaedogs 0,00 4,05 1,70 4,00

MEDIUM 14875 II Airland Ethereal Valkyrie 2545992 Thunderdogs Galicia ELIM. 0,00 6,28

MEDIUM 18873 II Nostra 2659689 Parque del Alamillo ELIM. 0,00 5,71

MEDIUM 18680 II Black River Kennel Tom Raider 2527756 Do It ELIM. 0,00 5,44

MEDIUM 18243 II Sella del Campo de Montiel 2646439 Cubas ELIM. 0,00 4,64

MEDIUM 14613 II Padock of American Madness 2491616 Cantabria ELIM. 0,00 4,61

MEDIUM 18319 II Cromo No tiene Mi Perro 10 0,00 5,09 ELIM.

SMALL (S) 16218 II Estibaliz Model 2413130 Pawer 11,48 3,36 0,00 4,22

SMALL (S) 18740 II Wildest Dreams Breaking The Law 2669744 Cantabria ELIM. 0,00 5,77

SMALL (S) 17893 II Asmoan Play Button 2601394 Pozuelo ELIM. 0,00 5,10

SMALL (S) 18431 II Capitan Kirk de Mamuca 2626403 Elite Dogs ELIM. 0,00 5,00

SMALL (S) 16670 II Alma 2570147 Xanastur ELIM. 0,00 4,86

SMALL (S) 18259 II Randeros Kalima 187592 Elite Dogs 0,00 4,71 ELIM.

SMALL (XS) 17970 II Asmoan Pure Instinct 2601396 Pawer 0,00 4,20 0,00 4,48

LARGE 14841 III Tremendous Nuptse From Doggene Borders 2543266 AA y Cía 0,00 5,53 0,00 5,64

LARGE 11426 III Pirata 157616 Coruña 10,00 5,64 0,00 5,53

LARGE 16394 III Sweet Gina Dream of Kings 2575790 Elite Dogs ELIM. 0,00 6,30

LARGE 14811 III Tormenta 177633 Do It ELIM. 0,00 5,78

LARGE 17802 III Paradise Kiss to Shark Zanzibar 2640366 Coruña ELIM. 0,00 5,53

LARGE 12383 III Juliette 167204 Trisquel ELIM. 0,00 5,47

LARGE 11793 III Dexter 164501 Xanastur 0,00 5,41 ELIM.

LARGE 15456 III Ao 2577100 Los Naranjos 0,00 5,40 ELIM.

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 15535 III Ron 184112 Evo Dog's 0,00 5,26 ELIM.

INTERMEDIATE 15139 III Let's Rock Ryujin Jakka Shepter (FCI) 2565409 Santander Dogs ELIM. 0,00 5,97

INTERMEDIATE 16158 III Lovi No tiene Arta ELIM. 0,00 5,56

INTERMEDIATE 15756 III Viuda Negra 177634 La Princesa ELIM. 0,00 5,20

MEDIUM 15121 III Kenia 181030 Elite Dogs 0,00 5,38 5,00 4,87

MEDIUM 12719 III Tan de la Solanilla 2398640 Ilion 0,00 5,59 10,00 4,44

MEDIUM 15122 III Cerunnos Keep Running 2506917 Parque del Alamillo 0,00 5,98 ELIM.

SMALL (S) 12008 III Devongem Adventure Story 2401241 Parque del Alamillo 0,00 5,35 0,00 5,95

SMALL (S) 16222 III Khalifa de Special Shadow 2567765 Pawer ELIM. 0,00 5,61

SMALL (S) 16007 III Jope de Doberval 2516390 Do It ELIM. 0,00 5,49

SMALL (S) 14500 III My Zynk's Kadarka 176372 Parque del Alamillo 0,00 5,32 ELIM.

SMALL (XS) 15618 III Darko de Cantibrera 2410463 Amics del Gos 0,00 3,98 5,00 4,20

JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB

AGILITY



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY XANASTUR

LUGAR: ASTURIAS

FECHA: 12 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 18694 II Dobra 153527 Thunderdogs Galicia 0,00 4,75 0,00 5,13

LARGE 18311 II Mia No tiene Valles Club Cani 5,00 5,65 0,00 5,81

LARGE 16574 II The Mighty Ragnarok de Xonnydeby 2581148 Pozuelo 0,00 5,52 5,00 5,68

LARGE 16621 II Mawlch Taro 2603987 Miramar 0,00 5,64 5,00 5,33

LARGE 18718 II Airland Neon Light 2678775 La Princesa 10,00 5,84 0,00 5,76

LARGE 16668 II Hok No tiene Evo Dog's 0,00 4,85 ELIM.

LARGE 16002 II Vega No tiene Educan 0,00 4,81 ELIM.

INTERMEDIATE 18247 II Arwen 168182 Zarajump 0,00 5,14 0,00 5,43

INTERMEDIATE 11239 II Padme 2312961 Zarajump 0,00 4,92 5,00 4,78

INTERMEDIATE 13584 II Lubba Nyaja 174623 Mercenarios Dog La Vall 5,00 4,54 0,00 4,31

INTERMEDIATE 18029 II Zippo de la Dehesa Jerezana 161337 Trisquel 10,00 4,50 0,00 4,59

INTERMEDIATE 18121 II Vada No tiene Divertidog 10,00 4,29 0,00 4,77

INTERMEDIATE 17842 II Los Motilones Vilma 2588982 Ourencan 0,00 5,85 ELIM.

INTERMEDIATE 18659 II Reiya Terapydogs de L'Almozara 183040 Trisquel 0,00 4,77 ELIM.

MEDIUM 16210 II L'Almozara Revetlla de Sant Joan 185732 Pawer 0,00 5,41 0,00 5,60

MEDIUM 18243 II Sella del Campo de Montiel 2646439 Cubas 0,00 4,58 0,00 4,74

MEDIUM 16732 II Joy del Raso los Enebros 2571377 Mikan ELIM. 0,00 4,85

MEDIUM 14967 II Olden de L'Almozara 161137 Zarajump 0,00 5,06 ELIM.

SMALL (S) 17893 II Asmoan Play Button 2601394 Pozuelo 0,00 5,02 0,00 5,00

SMALL (S) 18431 II Capitan Kirk de Mamuca 2626403 Elite Dogs ELIM. 0,00 5,11

SMALL (S) 13976 II Romeo de Wiit Bukater 2247303 Elite Dogs 0,00 4,69 ELIM.

SMALL (S) 15429 II Taif de Special Shadow 2567766 Elite Dogs ELIM. 0,00 4,43

SMALL (XS) 18699 II Twinny du Fantasy Game 2659121 Xanastur 0,00 5,34 0,00 5,62

LARGE 16394 III Sweet Gina Dream of Kings 2575790 Elite Dogs 0,00 6,26 0,00 6,06

LARGE 14811 III Tormenta 177633 Do It 5,00 5,75 0,00 5,87

LARGE 13470 III Crow de Xonnydeby 2451584 Pozuelo 0,00 5,95 5,00 5,31

LARGE 16611 III Bellatrix No tiene Zarajump 0,00 6,08 ELIM.

LARGE 16586 III Airland Forever Wild 2562520 Iguala2 0,00 5,75 ELIM.

INTERMEDIATE 11316 III Somollis Atomic-Mokka 2319185 Los Angeles de San Anto 0,00 5,26 ELIM.

MEDIUM 14227 III Asia de Belda Border Collie 2224860 Los Angeles de San Anto 0,00 5,35 0,00 5,31

MEDIUM 15045 III Evelin del Caño del Obispo 2539638 Ourencan ELIM. 0,00 5,93

SMALL (S) 11343 III Kiowa de Piedra Muguet 2291414 Pozuelo 5,00 5,17 0,00 5,00

SMALL (S) 18342 III Airland Flames Come Alive 2649580 Zarajump 0,00 5,47 ELIM.

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY EVO DOG'S

LUGAR: LIERES (ASTURIAS)

FECHA: 16 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 12461 II Rene de Scofos 2308994 Cosa D2 10,00 4,38 0,00 5,65

LARGE 15454 II Bimba 175103 Cococan 0,00 5,94 15,00 6,46

LARGE 18704 II Smart As a Whip More Than Words 2597340 Seven 0,00 6,09 ELIM.

LARGE 18694 II Dobra 153527 Thunderdogs Galicia ELIM. 0,00 5,66

LARGE 15564 II Arwen 160169 Deporcan ELIM. 0,00 4,48

INTERMEDIATE 15531 II Ona de Canbo Kennel 179675 Evo Dog's 0,00 5,27 ELIM.

MEDIUM 14655 II Devongem Paxti 2525324 Colors 5,00 5,09 0,00 6,43

MEDIUM 17978 II Hunterfull Disco Queen No tiene Pozuelo 5,00 4,15 0,00 4,78

SMALL (S) 18431 II Capitan Kirk de Mamuca 2626403 Elite Dogs ELIM. 0,00 5,90

SMALL (S) 15736 II Asmoan Khaleesi 2322930 Zarajump ELIM. 0,00 4,68

LARGE 16251 III Bizum 2632160 Bruccan Anoia ELIM. 0,00 6,08

LARGE 14857 III Suajili Hakuna Matata 2495993 Parque del Alamillo 0,00 6,12 ELIM.

INTERMEDIATE 11717 III Los Motilones Rose 2369399 Ciutat Comtal 1,80 4,80 0,00 5,00

INTERMEDIATE 11503 III Beky II de la Solanilla 2352851 Kamuy 10,00 5,72 0,00 5,73

INTERMEDIATE 13520 III Be Xtreme Have Faith in Your Destiny 2442386 Zarajump 0,00 5,84 ELIM.

MEDIUM 12723 III Rock Star Itches de L'Orage Bleu 2425664 Yenyekan 0,00 5,66 0,00 5,82

MEDIUM 14669 III Glera Tokio de L'Almozara 2489710 Vida Perra 0,00 5,23 ELIM.

SMALL (S) 13674 III De la Nit Lima 2467230 Cococan 5,00 5,05 0,00 5,93

CLUB
AGILITY JUMPING

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY EVO DOG'S

LUGAR: LIERES (ASTURIAS)

FECHA: 17 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16002 II Vega No tiene Educan 0,00 4,90 0,00 5,11

LARGE 18355 II Horus No tiene El Area Jerez 0,00 4,35 0,00 4,37

LARGE 18665 II Smart As a Whip Madness 2597334 Evo Dog's ELIM. 0,00 6,44

LARGE 18311 II Mia No tiene Valles Club Cani 0,00 5,85 ELIM.

LARGE 16205 II Tesla 182263 Cantabria ELIM. 0,00 5,09

LARGE 19299 II Darleyfalls G'Vine 2603035 Bi Bihotz 0,00 5,47 ELIM.

LARGE 14963 II Airland Dreams Come Crazy 2510920 Zarajump 0,00 5,25 ELIM.

LARGE 13998 II Simon 173197 Pawer 0,00 4,78 ELIM.

LARGE 15564 II Arwen 160169 Deporcan 0,00 4,21 ELIM.

INTERMEDIATE 18659 II Reiya Terapydogs de L'Almozara 183040 Trisquel 5,00 4,59 0,00 4,63

MEDIUM 14793 II Auryn de L'Almozara 179139 Vida Perra 0,00 5,47 0,00 5,73

MEDIUM 16210 II L'Almozara Revetlla de Sant Joan 185732 Pawer 0,00 5,41 0,00 5,47

MEDIUM 17978 II Hunterfull Disco Queen No tiene Pozuelo 0,00 4,58 0,00 4,68

MEDIUM 14249 II Viita 144273 Baix Llobregat ELIM. 0,00 5,15

SMALL (S) 18431 II Capitan Kirk de Mamuca 2626403 Elite Dogs ELIM. 0,00 5,52

SMALL (S) 18740 II Wildest Dreams Breaking the Law 2669744 Cantabria 0,00 5,63 ELIM.

SMALL (XS) 18699 II Twinny du Fantasy Game 2659121 Xanastur ELIM. 0,00 5,42

SMALL (XS) 18719 II Aslan No tiene Xanastur 0,00 4,58 ELIM.

LARGE 11925 III Quilmes 161372 Extreme&Hard de Broval 0,00 5,78 5,00 5,40

LARGE 14857 III Suajili Hakuna Matata 2495993 Parque del Alamillo 0,00 6,52 15,00 6,34

LARGE 14841 III Tremendous Nuptse From Doggone Borders 2543266 AA y Cía ELIM. 0,00 6,21

INTERMEDIATE 13015 III Ambar 2430535 Extreme&Hard de Broval ELIM. 0,00 6,31

MEDIUM 12719 III Tan de la Solanilla 2398640 Ilion ELIM. 0,00 6,24

MEDIUM 12723 III Rock Star Itches de L'Orage Bleu 2425664 Yenyekan ELIM. 0,00 5,88

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY EVO DOG'S

LUGAR: LIERES (ASTURIAS)

FECHA: 18 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 18704 II Smart As a Whip More Than Words 2597340 Seven ELIM. 0,00 5,41

LARGE 13642 II Hermione Smartest Wizard 2437557 Cosa D2 0,00 5,17 ELIM.

INTERMEDIATE 16583 II Mentawi 2618792 Deporcan 0,00 5,72 5,00 5,29

INTERMEDIATE 16768 II Mawlch Wish No tiene Divertidog ELIM. 0,00 5,23

INTERMEDIATE 14705 II Lia 175107 Cococan 0,00 4,66 ELIM.

MEDIUM 17978 II Hunterfull Disco Queen No tiene Pozuelo 0,00 4,71 5,00 4,31

SMALL (S) 18431 II Capitan Kirk de Mamuca 2626403 Elite Dogs 0,00 5,25 0,00 5,05

SMALL (S) 10431 II Joe de Ruifer y Belinda 2291589 Elite Dogs 5,00 4,09 0,00 4,24

SMALL (S) 15429 II Taif de Special Shadow 2567766 Elite Dogs 0,00 4,12 7,72 3,76

SMALL (S) 15736 II Asmoan Khaleesi 2322930 Zarajump 0,00 5,05 11,02 3,52

SMALL (S) 16585 II Neyla Parsony Z Witnichiej Osadi (FCI) 189170 Vida Perra ELIM. 0,00 4,74

SMALL (XS) 12890 II Nabis des Plaines du Minervois 2441517 Ciutat Comtal 0,00 4,15 0,00 4,44

SMALL (XS) 18699 II Twinny du Fantasy Game 2659121 Xanastur 0,00 5,16 10,00 4,89

LARGE 16251 III Bizum 2632160 Bruccan Anoia 0,00 5,84 0,00 5,99

LARGE 14841 III Tremendous Nuptse From Doggone Borders 2543266 AA y Cía 5,00 5,93 0,00 5,88

LARGE 15386 III Leia 181890 Cococan 10,00 5,76 0,00 5,60

LARGE 10958 III Yuka 160038 Cubas 0,00 5,29 ELIM.

INTERMEDIATE 12689 III Odin de Canbo Kennel 168170 Evo Dog's 5,00 4,88 0,00 5,30

INTERMEDIATE 12771 III Iron Maiden 168690 El Area Jerez 0,00 4,94 5,00 5,05

INTERMEDIATE 14904 III Zascandil 179389 Cantabria ELIM. 0,00 5,68

MEDIUM 12723 III Rock Star Itches de L'Orage Bleu 2425664 Yenyekan 0,00 5,45 0,00 5,65

MEDIUM 14792 III Ahtohallan de L'Almozara 179137 Vida Perra 19,77 4,33 0,00 5,44

JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB

AGILITY



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY PAWER

LUGAR: CANTABRIA

FECHA: 23 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16215 II Hi, I Am Shark Bohemia Grant 2607537 Pawer 0,00 5,74 10,00 6,12

INTERMEDIATE 16129 II Fayrytale de Gardelcan 2457023 Rioiia 10,00 5,23 0,00 5,64

MEDIUM 18657 II Teo No tiene Vida Perra 23,02 2,91 0,00 4,16

MEDIUM 18325 II Ary del Campo de Montiel 2646435 Xanastur 0,00 5,13 ELIM.

MEDIUM 17861 II Leta Lestraje de L'Almozara 2591459 Cantabria 0,00 4,92 ELIM.

SMALL (S) 15429 II Taif de Special Shadow 2567766 Elite Dogs 0,00 4,22 0,00 4,75

LARGE 12394 III Sombra I de Abantueso 2398079 Cantabria 0,00 4,42 1,18 5,16

LARGE 14810 III Capitan America 177630 Mancur's 10,00 5,73 0,00 6,09

LARGE 14857 III Suajili Hakuna Matata 2495993 Parque del Alamillo ELIM. 0,00 6,21

LARGE 15139 III Let's Rock Ryujin Jakka Shepter (FCI) 2565409 Santander Dogs 5,00 5,36 0,00 6,27

INTERMEDIATE 14315 III Mia 174109 Evo Dog's ELIM. 0,00 6,29

MEDIUM 18207 III Violeta II de Ruifer y Belinda 2345330 Xanastur 0,00 4,84 5,00 4,99

MEDIUM 14792 III Ahtohallan de L'Almozara 179137 Vida Perra 30,00 4,75 0,00 5,53

SMALL (S) 15345 III Dora 182513 Pawer 0,00 3,80 ELIM.

SMALL (XS) 18699 III Twinny du Fantasy Game 2659121 Xanastur 0,00 5,11 ELIM.

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY PAWER

LUGAR: CANTABRIA

FECHA: 24 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 14963 II Airland Dreams Come Crazy 2510920 Zarajump 0,00 5,14 0,00 5,70

LARGE 16215 II Hi, I Am Shark Bohemia Grant 2607537 Pawer ELIM. 0,00 6,05

LARGE 16626 II Half of Me Addicted to Chaos 187226 Los Naranjos ELIM. 0,00 5,79

LARGE 17859 II Smart As a Whip Music 2597341 Cantabria ELIM. 0,00 5,67

LARGE 16581 II Nilsa 183361 Vila-Real 0,00 5,08 ELIM.

INTERMEDIATE 17931 II Black River Kennel Dejavu II 2654015 Do It 0,00 5,11 0,00 5,24

INTERMEDIATE 18286 II Aire Tenso Violence 2625524 Santander Dogs 0,00 5,78 5,00 5,70

MEDIUM 18319 II Cromo No tiene Mi Perro 10 0,00 5,07 0,00 5,08

MEDIUM 14613 II Padock of American Madness 2491616 Cantabria 0,00 4,59 0,00 4,83

MEDIUM 18243 II Sella del Campo de Montiel 2646439 Cubas 0,00 4,65 0,00 4,65

MEDIUM 13049 II Nightrunner's Nice Surprise 2445835 Mi Perro 10 1,37 3,88 0,00 4,33

MEDIUM 17867 II Cai del Xorcu 2599314 Do It 0,00 5,09 5,00 5,50

MEDIUM 15526 II Grey de L'Almozara 161134 Xanastur 10,00 4,51 0,00 5,33

MEDIUM 14793 II Auryn de L'Almozara 179139 Vida Perra ELIM. 0,00 5,57

MEDIUM 18680 II Black River Kennel Tom Raider 2527756 Do It ELIM. 0,00 5,23

SMALL (S) 15736 II Asmoan Khaleesi 2322930 Zarajump 0,00 4,52 7,70 3,70

SMALL (S) 13976 II Romeo de Wiit Bukater 2247303 Elite Dogs 15,00 4,05 0,00 5,01

SMALL (S) 13185 II Tijanastes Zacateca 2379560 Dogity ELIM. 0,00 4,45

SMALL (S) 18431 II Capitan Kirk de Mamuca 2626403 Elite Dogs 0,00 4,92 ELIM.

LARGE 12394 III Sombra I de Abantueso 2398079 Cantabria 3,09 4,80 0,00 4,70

LARGE 14811 III Tormenta 177633 Do It 0,00 6,00 ELIM.

LARGE 14069 III A Something Wild Idolo 2460452 Pawer 0,00 5,85 ELIM.

LARGE 13797 III N'Maisha de Scofos 2251640 Miramar 0,00 5,66 ELIM.

INTERMEDIATE 14904 III Zascandill 179389 Cantabria 0,00 5,51 0,00 5,42

INTERMEDIATE 18232 III India del Aguila Roja 2631655 Mi Perro 10 0,00 4,86 15,40 4,24

INTERMEDIATE 11662 III Treze 163927 Do It 17,14 3,76 0,00 4,94

INTERMEDIATE 15139 III Let's Rock Ryujin Jakka Shepter (FCI) 2565409 Santander Dogs ELIM. 0,00 5,59

INTERMEDIATE 12942 III Kira 170163 Do It ELIM. 0,00 5,31

MEDIUM 15418 III De la Mar de Be Xbox 2569727 Mi Perro 10 ELIM. 0,00 5,40

MEDIUM 16488 III Olegario de Xorcu 2599317 Parque del Alamillo ELIM. 0,00 5,26

MEDIUM 18207 III Violeta II de Ruifer y Belinda 2345330 Xanastur ELIM. 0,00 5,03

SMALL (S) 18245 III Mar de L'Illa Wakanda 2602819 Mi Perro 10 0,00 5,77 0,00 5,58

SMALL (S) 16217 III Wildest Dreams Accept That I'M Wonderful 2566012 Yenyekan ELIM. 0,00 5,78

SMALL (S) 16222 III Khalifa de Special Shadow 2567765 Pawer ELIM. 0,00 5,28

SMALL (XS) 18699 III Twinny du Fantasy Game 2659121 Xanastur ELIM. 0,00 5,66

CLUB
AGILITY JUMPING

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY PAWER

LUGAR: CANTABRIA

FECHA: 25 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 14301 II Sandor de la Mano Charra 2477590 Kai Argi 0,00 3,57 5,00 4,69

LARGE 16701 II Arghala Penny 2661768 Implican 25,00 5,67 0,00 5,64

LARGE 14963 II Airland Dreams Come Crazy 2510920 Zarajump ELIM. 0,00 5,75

INTERMEDIATE 10483 II Mona de Chester 2315690 L'Horta Nord 0,00 4,88 0,00 5,21

INTERMEDIATE 13584 II Lubba Nyaja 174623 Mercenarios Dog La Vall 10,00 4,50 0,00 4,89

MEDIUM 18319 II Cromo No tiene Mi Perro 10 0,00 5,27 5,00 4,94

MEDIUM 19096 II Isabela de Aragon Awas Power 2661341 Indarkan 0,00 5,89 ELIM.

MEDIUM 17867 II Cai del Xorcu 2599314 Do It 0,00 5,38 ELIM.

MEDIUM 14793 II Auryn de L'Almozara 179139 Vida Perra ELIM. 0,00 5,73

MEDIUM 18325 II Ary del Campo de Montiel 2646435 Xanastur 0,00 5,28 ELIM.

SMALL (S) 15736 II Asmoan Khaleesi 2322930 Zarajump 0,00 4,16 0,00 5,03

SMALL (S) 13185 II Tajinastes Zacateca 2379560 Dogity 19,95 3,26 0,00 4,73

SMALL (S) 17893 II Asmoan Play Button 2601394 Pozuelo 0,00 5,03 ELIM.

SMALL (XS) 15910 II Oli-Jade de Es Cantell 2530898 Dogity 0,00 4,51 ELIM.

INTERMEDIATE 18232 III India del Aguila Roja 2631655 Mi Perro 10 ELIM. 0,00 4,76

SMALL (S) 16217 III Wildest Dreams Accept That I'M Wonderful 2566012 Yenyekan 0,00 5,60 ELIM.

SMALL (S) 18433 II Spock de Mamuca 2626405 Elite Dogs ELIM. 0,00 5,17

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY PAWER

LUGAR: CANTABRIA

FECHA: 30 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 19161 II Airland Key of Heaven 2686596 Pawer ELIM. 0,00 6,00

INTERMEDIATE 13584 II Lubba Nyaja 174623 Mercenarios Dog La Vall 0,00 4,45 22,37 3,72

INTERMEDIATE 17931 II Black River Kennel Dejavu II 2654015 Do It ELIM. 0,00 5,63

MEDIUM 18325 II Ary del Campo de Montiel 2646435 Xanastur ELIM. 0,00 5,55

MEDIUM 18657 II Teo No tiene Vida Perra ELIM. 0,00 4,63

SMALL (S) 16218 II Estibaliz Model 2413130 Pawer 5,00 3,32 0,00 4,32

LARGE 10550 III Misty Highland (FCI) Elf 2343368 Yenyekan 15,00 4,94 0,00 5,54

LARGE 13461 III Neville Magic Loyalty 2437558 Pawer ELIM. 0,00 5,67

LARGE 14069 III A Something Wild Idolo 2460452 Pawer 0,00 5,64 ELIM.

LARGE 12958 III Wilson 170162 Zarajump 0,00 5,01 ELIM.

INTERMEDIATE 14315 III Mia 174109 Evo Dog's ELIM. 0,00 5,79

INTERMEDIATE 15139 III Let's Rock Ryujin Jakka Shepter (FCI) 2565409 Santander Dogs 0,00 5,77 ELIM.

MEDIUM 14226 III Fleece 2455293 Xanastur 0,00 5,38 ELIM.

JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB

AGILITY



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY PAWER

LUGAR: CANTABRIA

FECHA: 31 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16205 II Tesla 182263 Cantabria ELIM. 0,00 5,84

LARGE 12539 II Tanis VII 2380994 L'Almozara Can Bosc ELIM. 0,00 4,64

LARGE 17859 II Smart As a Whip Music 2597341 Cantabria 0,00 5,30 ELIM.

INTERMEDIATE 18659 II Reiya Terapydogs de L'Almozara 183040 Trisquel 0,00 4,67 0,00 5,19

INTERMEDIATE 16562 II Pais Lliones 188462 Almussafes ELIM. 0,00 6,11

INTERMEDIATE 16281 II Lua 169113 Pawer ELIM. 0,00 5,39

MEDIUM 18325 II Ary del Campo de Montiel 2646435 Xanastur ELIM. 0,00 5,42

MEDIUM 18680 II Black River Kennel Tom Raider 2527756 Do It ELIM. 0,00 5,22

MEDIUM 18657 II Teo No tiene Vida Perra ELIM. 0,00 4,61

SMALL (S) 10211 II Lasborras Cheers 2222688 Pawer 0,00 4,16 ELIM.

SMALL (S) 16218 II Estibaliz Model 2413130 Pawer 0,00 3,75 ELIM.

LARGE 14597 III Devongem Labaru Cantabru 2511279 Cantabria ELIM. 0,00 5,61

LARGE 15646 III Airland Fight For You Dreams 2562518 Zarajump ELIM. 0,00 5,36

LARGE 13461 III Neville Magic Loyalty 2437558 Pawer ELIM. 0,00 5,32

INTERMEDIATE 14904 III Zascandill 179389 Cantabria 10,00 4,56 0,00 5,45

MEDIUM 13952 III Devongem Dream The Biggest 2460450 Pawer ELIM. 0,00 5,36

SMALL (S) 15345 III Dora 182513 Pawer ELIM. 0,00 4,82

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY VALLES CLUB CANI (PUNTO DOBLE)

LUGAR: BARCELONA

FECHA: 30 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16621 II Mawlch Taro 2603987 Miramar 0,00 5,67 5,00 6,13

LARGE 11273 II Heavenly Saya del Valle de Dakota 2324700 Baix Llobregat 10,00 5,03 0,00 5,72

LARGE 13630 II Cooper 174023 Alpha 15,00 4,29 0,00 4,85

LARGE 17877 II Airland I Gotta Feeling 2636952 Badalona ELIM. 0,00 5,94

LARGE 18311 II Mia No tiene Valles Club Cani ELIM. 0,00 5,92

LARGE 15541 II Khas 181077 Ciutat Comtal ELIM. 0,00 5,89

LARGE 18621 II Badlands de Cinco en Petra 2626433 Alpha ELIM. 0,00 5,75

LARGE 15179 II Lluna 181069 Miramar ELIM. 0,00 5,20

LARGE 13129 II Kenia 171073 Connecting Dogs ELIM. 0,00 5,00

INTERMEDIATE 18620 II Mia No tiene Canic 12,93 3,78 0,00 4,79

INTERMEDIATE 15909 II West Mist Night Fury 2567926 La Daga ELIM. 0,00 6,55

INTERMEDIATE 14255 II Viva (Mia) 1308186 Badalona ELIM. 0,00 4,88

MEDIUM 15450 II Rumba 2528722 Aradog Agility & Frisbee 0,00 5,44 0,00 5,71

MEDIUM 13938 II Piston 174027 Somnium 0,00 4,96 0,00 5,05

MEDIUM 15511 II Olympe Dite Maya de Kardaillan 2462895 Cornella 5,00 4,81 0,00 5,08

MEDIUM 15721 II Pan-Z 2588402 Vila-Real 15,00 4,73 0,00 5,32

MEDIUM 18598 II Triplerun Let's Dance No tiene Canic ELIM. 0,00 5,88

MEDIUM 14249 II Viita 144273 Baix Llobregat 0,00 5,38 ELIM.

MEDIUM 18633 II Ares 193236 Zampican ELIM. 0,00 4,62

SMALL (S) 15346 II Asturshelkie Dont Stop Me Now 2497789 Badalona 0,00 5,54 5,00 5,00

SMALL (S) 18609 II Azulian Fantasy of My Dreams 2660910 Badalona ELIM. 0,00 5,92

SMALL (S) 13388 II Lana 168765 Santa Quiteria ELIM. 0,00 5,22

SMALL (S) 15134 II Mochi 181063 Maresme ELIM. 0,00 4,64

LARGE 12888 III Halley Dei Matiblu 2396948 L'Almozara Can Bosc 0,00 4,88 0,00 4,88

LARGE 12215 III Speedy Gonzalez 2402132 Mercenarios Dog La Vall 0,00 5,41 5,00 5,34

LARGE 13745 III Aura Chloe de Can Clarens 2410150 L'Almozara Can Bosc 15,00 5,12 0,00 4,83

LARGE 13797 III N'Maisha de Scofos 2251640 Miramar ELIM. 0,00 5,50

LARGE 14268 III Gizmo No tiene Ciutat Comtal ELIM. 0,00 5,08

INTERMEDIATE 14694 III Sisay 2496506 Zampican 5,00 5,47 0,00 5,68

INTERMEDIATE 14814 III Triana 178232 Zarajump ELIM. 0,00 5,53

INTERMEDIATE 12785 III Shasha 168667 Amics del Gos de OndaraELIM. 0,00 5,11

INTERMEDIATE 14626 III Cata de Can Clarens 2493230 Connecting Dogs 0,00 5,37 ELIM.

MEDIUM 11325 III Becka de Illa Ilusion 2372871 Badalona 0,00 5,89 0,00 5,87

MEDIUM 12550 III Thay 164839 Ciutat Comtal 0,00 5,66 0,00 5,64

MEDIUM 13596 III Aucanada Beginning of Everything 2435600 L'Almozara Can Bosc 0,00 5,45 0,00 5,55

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



PEN. VEL. PEN. VEL.

MEDIUM 15205 III Zima 175884 Sa Roca ELIM. 0,00 5,46

SMALL (S) 15453 III Spartan Wocker Beryl 2555609 Canic 0,00 5,61 0,00 5,22

SMALL (S) 13214 III Samba 169979 Bruccan Anoia 0,00 5,25 0,00 5,15

SMALL (S) 16434 III L'Almozara You Are My Vitamin 2609354 Badalona 5,00 5,82 0,00 5,69

SMALL (S) 16615 III Nice Sierra del Acero 2602729 Zampican 10,00 5,36 0,00 5,43

SMALL (S) 12446 III Devongem Sunshine Coast 2410092 L'Almozara Can Bosc ELIM. 0,00 5,51

SMALL (S) 11896 III Kay 2365869 Zampican ELIM. 0,00 5,24

SMALL (XS) 16020 III White Teddy Bear de Nudacan 2541399 Divertidog 15,00 4,00 0,00 4,45

JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB

AGILITY



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY VALLES CLUB CANI (PUNTO DOBLE)

LUGAR: BARCELONA

FECHA: 31 de agosto de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16621 II Mawlch Taro 2603987 Miramar 5,00 5,87 0,00 5,71

LARGE 11273 II Heavenly Saya del Valle de Dakota 2324700 Baix Llobregat 5,00 4,88 0,00 5,64

LARGE 15179 II Lluna 181069 Miramar 0,00 4,98 5,00 4,95

LARGE 15541 II Khas 181077 Ciutat Comtal 10,00 5,41 0,00 5,43

LARGE 16619 II Fosco 2598728 Somnium 0,00 6,01 ELIM.

INTERMEDIATE 15136 II Rainbow of Silent Storm 2560028 Baix Llobregat 0,00 4,75 0,00 4,98

INTERMEDIATE 15909 II West Mist Night Fury 2567926 La Daga ELIM. 0,00 6,11

INTERMEDIATE 18620 II Mia No tiene Canic ELIM. 0,00 4,83

INTERMEDIATE 12541 II Ona 165428 Miramar 0,00 4,68 ELIM.

MEDIUM 14249 II Viita 144273 Baix Llobregat 0,00 5,43 0,00 5,46

MEDIUM 14965 II Keisha 175882 Zarajump 0,00 5,52 5,00 4,97

MEDIUM 11317 II Pop 161592 Zampican 5,00 4,03 0,00 4,33

MEDIUM 15721 II Pan-Z 2588402 Vila-Real 0,00 5,02 10,00 4,31

MEDIUM 19328 II Shekel 2472293 Zampican 0,00 4,43 13,25 3,27

MEDIUM 18065 II Fuchur Consensus 2640950 Maresme ELIM. 0,00 5,59

MEDIUM 15060 II Tokyo No tiene Ciutat Comtal ELIM. 0,00 4,79

SMALL (S) 17846 II Prince de Torkentall 2383246 Osona 5,00 3,80 0,00 4,41

SMALL (S) 15346 II Asturshelkie Dont Stop Me Now 2497789 Badalona 10,00 5,26 0,00 5,46

SMALL (S) 10951 II Silium Melibea 2308972 Badalona 0,00 4,46 10,00 4,21

SMALL (S) 15031 II Wacky Races' Gang Nyx-N 2554192 Baix Llobregat ELIM. 0,00 5,75

SMALL (XS) 16609 II Airland Deeply in Love 2585640 Zarajump 0,00 5,02 0,00 4,95

SMALL (XS) 12890 II Nabis des Plaines du Minervois 2441517 Ciutat Comtal 0,00 4,11 0,00 4,30

LARGE 12215 III Speedy Gonzalez 2402132 Mercenarios Dog La Vall 0,00 6,07 0,00 4,96

LARGE 10638 III Ginebra de Xonnydeby 2298407 Vida Perra 0,00 5,62 0,00 4,93

LARGE 16022 III Dracarys Lovelenia 2617218 Maresme 0,00 6,32 ELIM.

LARGE 16540 III Oroel 2598730 Indog María de Huerva 0,00 6,23 ELIM.

LARGE 14596 III You Know Dash Best My Dream (FCI) 2511278 Costa Azahar ELIM. 0,00 5,39

INTERMEDIATE 11418 III Shadow of Aire Selene 2352416 Costa Azahar 0,00 6,15 0,00 5,10

INTERMEDIATE 15160 III Mia 181085 Canic 6,62 4,59 0,00 4,48

INTERMEDIATE 14626 III Cata de Can Clarens 2493230 Connecting Dogs 0,00 5,59 ELIM.

INTERMEDIATE 15180 III Pruna 181068 Miramar 0,00 5,32 ELIM.

INTERMEDIATE 10838 III Fish de Aguamarina 2291955 Bruccan Anoia ELIM. 0,00 4,52

MEDIUM 13596 III Aucanada Beginning of Everything 2435600 L'Almozara Can Bosc 10,00 5,54 0,00 5,12

MEDIUM 11325 III Becka de Illa Ilusion 2372871 Badalona ELIM. 0,00 5,47

MEDIUM 12550 III Thay 164839 Ciutat Comtal 0,00 6,06 ELIM.

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



PEN. VEL. PEN. VEL.

MEDIUM 10255 III Lillypop de la Vie Pastorale de Vap 156501 L'Almozara Can Bosc 0,00 5,80 ELIM.

SMALL (S) 16434 III L'Almozara You Are My Vitamin 2609354 Badalona 6,14 5,37 0,00 5,56

SMALL (S) 12446 III Devongem Sunshine Coast 2410092 L'Almozara Can Bosc 8,37 5,11 0,00 5,21

SMALL (S) 16472 III L'Almozara Cero Cero Siete My Name is Set 2609351 L'Almozara Can Bosc 0,00 6,34 ELIM.

SMALL (S) 15453 III Spartan Wocker Beryl 2555609 Canic 0,00 5,95 ELIM.

SMALL (S) 13214 III Samba 169979 Bruccan Anoia ELIM. 0,00 4,97

SMALL (XS) 11686 III Terry 162768 Bruccan Anoia 0,00 4,82 ELIM.

SMALL (XS) 16020 III White Teddy Bear de Nudacan 2541399 Divertidog 0,00 4,49 ELIM.

CLUB
AGILITY JUMPING
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